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rundvandringar på Romeleåsen-BOK 1

Unna dig en rundvandring! Bo bekvämt, ät gott, få äventyr och rekreation serverat. I 
erbjudandet ingår övernattning med frukost och middagsmenyer. Vandringsguiderna 
”rundvandringar Romeleåsen”, BOK 1 och ”rundvandringar med gps”, BOK 
5 rekommenderas. Böckerna kan beställas på www.rundvandringar.se/skane  innan 
bokningen så att du i lugn och ro kan förbereda dig inför ditt besök på Romeleåsen. 
Samtliga vandringsförslag på Romeleåsen och kring sjölandskapet illustreras med 
text, bilder, terrängkartor samt gps-koordinater. Ciceronerna är självinstruerande. 
Bli din egen guide och gör äventyret till ditt eget. Kultur, historia och sevärdheter 
vävs in i beskrivningen av varje rundvandring. Böckerna är inte bara informativa och 
estetiskt tilltalande utan även funktionella med rundade hörn, pocketformat och 
med en tålig utsida. 



1 Mellan de tre sjöarna Sövdesjön, 
Sövdeborgssjön och Snogeholmssjön 

ligger det natursköna Snogeholms strövområde. 
Tysta, dunkla barrskogar, ljusa lövskogar, 
värdefulla våtmarker och öppna hagmarker 
ger optimala förutsättningar för både en 
artrik flora och fauna men också för ett 
aktivt friluftsliv. Vandring 5 och 18 ur BOK 
1 föreslås. Kombinera strövtågen med en 
visning av Sövdeborg slott & park, tfn 0416- 
160 12, smaka av must, cider och glögg på 
Sövde musteri, tfn 0416-160 01 och/eller ta 
en kvällstur med bastubåten på Sövdesjön, 
tfn 0416-161 48. Norr om Sövdesjön ligger 
storkhägnet som också är värt ett besök. 
Det ligger strax intill den plats där det sista 
storkparet häckade 1954. Storkprojektets 
målsättning är att få den vita storken att åter 
bli en naturlig del av den svenska faunan. Om 
det finns tid och lust kan du också hyra en 
båt eller en kanot och ge dig ut på antingen 
Sövdesjön eller Snogeholmssjön, fiska i någon 
av sjöarna, i Kejsarhusdammen eller direkt 
från bryggan vid slottet. Två övernattningar 
i dubbelrum på det vackra, naturskönt 
belägna Snogeholms slott ingår. Rummen 
har egen dusch/wc samt tfn/tv. Dessutom 
ingår en 3-rätters middag ankomstdagen. 
Dag 2 ingår frukost, ett lunchpaket och en 
5-rätters middag på kvällen. Dag 3 ingår 
frukost och ett enklare lunchpaket. För 
reservation och bokning:
www.snogeholmslott.se, tfn 0416-162 00, 
snogeholm.slott@snogeholmslott.se 

Pris: 2 790 kr/person i dubbelrum, 
önskar ni endast stanna en natt är priset 

1 795 kr/ person i dubbelrum

2I Häckeberga och på Romeleåsen finns 
den sydligaste större bokskogen i landet. 

De guldgula bokarna på hösten, liksom 
den skira, nyutslagna grönskan på våren 
är något av det finaste skånsk natur kan 
uppvisa. Häckebergasjön ligger vid foten 
av Romeleåsen och på en ö i nordöstra 
delen av sjön är Häckeberga slott strategiskt 
beläget. Gäster till slottet kan välja mellan 
att bo i själva slottsbyggnaden, A eller i det 
konverterade stallet, B. Rundvandring 14, 
11, 12 ur BOK 1 samt vandring 2 från BOK 
5 rekommenderas.  I erbjudandet ingår: två 
övernattningar i dubbelrum på det vackra, 
naturskönt belägna Häckeberga slott, A 
eller i stallbyggnaden, B. Alla rummen har 
egen dusch/wc samt tv. Priset inkluderar 
frukostbuffé, afternoon tea och en 4-rätters 
meny båda dagarna. För reservation och 
bokning: www.hackebergaslott.se ,tfn   040-
48 04 40, email: info@hackebergaslott.se 

Pris A: 2 390 kr/person i dubbelrum, 
pris B: 2 790 kr/person i dubbelrum  



rundvandringar på Söderåsen-BOK 3

Upplev Skånes sista vildmark! Unna dig en rundvandring på Söderåsen! 
Lagom doser av avkoppling och äventyr ger harmoni och balsam för 
kropp och själ. Vandringsguiderna ”rundvandringar Söderåsen”, BOK 
3 och ”rundvandringar med gps”, BOK 5 rekommenderas. Böckerna 
kan beställas på www.rundvandringar.se/skane före bokningen så att du 
i lugn och ro kan förbereda dig inför ditt besök på Söderåsen. Samtliga 
vandringsförslag på Söderåsen illustreras med text, bilder, terrängkartor 
samt gps-koordinater. Ciceronerna är självinstruerande, (obs. endast 
på svenska språket). Bli din egen guide och gör äventyret till ditt eget. 
Närliggande sevärdheter, turist- och kulturinformation skildras i varje 
rundvandring. 



3 Vandra i bokskogen och utmed 
fuktmarkerna runt Orebäcken, Killebäcken 

och Hallabäcken på den södra sluttningen av 
Söderåsen. Längs slänten växer en gammal, 
vacker bokskog uppblandad med avenbok. 
Det finns två anlagda dammar i strövområdet. 
I dem odlades förr karp. Numera är fiske 
tillåtet enbart i den norra där regnbågslax är 
inplanterad. Den södra, Fågeldammen är en 
fristad för sjöfåglar. Rundvandring 7, 8 och 9 
ur BOK 3 föreslås. Under vandring 7 passeras 
Stenestad Park, Svensk Pomologisk Science 
Centre, tfn 070-306 14 22. I parken sker 
odling och visning av gamla och nya frukt- 
och bärsorter, rhododendron, magnolior och 
ett arboretum. Under vandring 9 passeras 
Sveriges största lärkträd. Passa på att besöka 
Skånes enda fjällby, Stenestad, dess bygata 
har samma utseende som när byn skapades 
för 600 år sedan. Titta in i Mormors bod och 
kaffestuga, tfn 0418-810 07 och njut av den 
speciella atmosfären. För de äventyrslystna 
kan strövtågen kombineras med geocaching, 
skattjakt med gps. (Om geocaching kan du 
läsa på sidan 42 i BOK 5.) På turistbyrån i 
Röstånga kan du hyra en gps. 

Röstånga turistbyrå har öppet från april-
september; tfn 0435-913 53, 
( 0418-47 50 15 övr.tid) www svalov.se .  
Det finns också möjlighet att närmre utforska 
Elhall, en kambrisk sandstensklippa med 
grottöppningar och torparruiner som ligger 
utefter vandring nr 7. Övernattningen sker i 
fritidslägenheter intill Finstorp Gård. Gården 
ligger vid utgångspunkten för vandring 8 och 
9. Lägenheterna är fullt moderna med spis/
ugn, kyl/frys, färg-tv, varmt och kallt vatten 
ur egen brunn samt dusch/wc. Erbjudandet 
inkluderar övernattning i självhushåll. 
Varje lägenhet är utrustad för fem personer. 
En kostnad för slutstädning, eventuell 
hyra av sänglinne, handdukar tillkommer. 
Förbrukad ström betalas vid avresan, 
dock lägst 100 kr/vecka. Information och 
reservation:
 www.finstorpferie.com  tfn 0418-805 25,  
email familjen.borr@telia.com 

Pris: 4 400 kr/ lägenhet under 
högsäsong, 15/5-15/9 samt 20/12-5/1 

och 3 600 kr under lågsäsong  

4Utforska de norra, vilda delarna av 
Söderåsen. Rundvandring 15, 16, 17 och 

18  ur BOK 3 rekommenderas. Landskapet är 
mångfacetterat. Bokskog dominerar visserligen 
men rundvandringen inkluderar också 
vattendrag, karpdammar, den sägenomspunna 
Odensjön, dalkjusor, dynamiskt vida vyer, 
mäktiga rasbranter och raviner samt ett 
kulturhistoriskt intressant, öppet landskap. 
Området fängslar och tjusar under alla 
årstider. Övernattning sker i Villa Söderåsen. 
Utgångspunkterna för vandringarna ligger i 
nära anslutning till Söderåsens vandrarhem 
(Villa Söderåsen). På Röstånga turistbyrå 
kan du hyra färdigprogrammerade gpsér 
till en blygsam extra kostnad. Instruktioner 
i användandet av en gps i naturen och 
information om geocaching finner du i BOK 
5. På turistbyrån finns det också möjlighet 
att hyra cyklar (ingår ej). Med cykel når du 
enkelt utgångspunkten för fler rundvandringar 
på åsen. Ett stenkast från Villa Söderåsen 
ligger nämligen många spännande platser, väl 
värda att utforskas. Som exempel kan nämnas 
Jällabjär naturreservat,(rundvandring 26 i 
BOK 3). 



På en bergsknalle i reservatet finns det en 
märklig sexkantig basaltpelare. Den utgör 
resterna efter en vulkankägla. I området finns 
dessutom den uråldriga, ståtliga Eneskogen 
och en minnesten över de skånska krigen. 
Rönne å korsas vid två tillfällen under 
rundvandringen. 

Priset, 1 200 kr/person inkluderar: logi 
två nätter på vandrarhemmet (toalett/

dusch i korridoren), två frukostar, två 
lunchpaket, en fika med tilltugg på det 
närbelägna Fenix konditori och två-2-rätters 
middagar med spännande cross-over-rätter 
på restaurang KulTur & Retur i det gamla 
stationshuset i Röstånga. Information och 
reservation: Villa Söderåsen, Röstånga,  
www.soderasensvandrarhem.se, 
tfn 0435-44 80 20 
email: info@soderasensvandrarhem.se 

5  Strax norr om Söderåsen ligger en så 
kallad mellanbygd. Denna kallades förr 

”risbygden”. Med ”Rise” menades en mindre 
skog. ”Berga” var i gamla tider ett annat namn 
på en allmänning. 

Riseberga är än idag omgivet av mindre skogar 
väl lämpade för strövtåg. Rönne å flyter i 
en bred sänka tvärs genom socknen och har 
givetvis satt sin kulturella prägel på bygden. 
Spången har på grund av sitt läge vid Rönne 
å varit en naturlig mötes- och marknadsplats 
sedan urminnes tider. Marknaden kallades 
Spånga Torg och på platsen byggdes tidigt en 
krog för kringresande. Gästgiveriet blev vida 
känt på 40-talen då den berömde skåningen, 
Edvard Persson besjöng orten och spelade 
in filmen, Kalle på Spången. Än vilar en 
dåtida, sällsam anda över det lilla samhället. 
Rundvandring 24 och 25  från BOK 3 
utgår båda från Spångens Gästgivaregård. 
Rundvandring 23 ligger strax norr om 
och tangerar rundvandring 24. Sevärdheter 
under vandringarna är Ruveröds kvarn, 
avfolkningsbygder där torpargrunder och 
ruiner vittnar om gamla tiders vedermödor, 
den slocknade vulkanen Juskushall, betagande 
skogssjöar med flytöar och rogivande djupa 
pelarskogar. I weekenderbjudandet ingår 
en övernattning i dubbelrum med frukost 
fredag till lördag eller lördag till söndag, 
en 3-rättersmeny alternativt smörgåsbord. 
(Smörgårdsbord serveras lördagar 
och söndagar 11.30- 16.30.) Samtliga 
rum är utrustade med toalett/dusch/tv 
Utomhuspool, bastu och solarium finns till 
gästens förfogande. 

Pris: 885 kr/ person i dubbelrum, 
enkelrumstillägg 225 kr Mer info: 

Spångens gästgivaregård,
 www.spangen.se, tfn 0435-44 00 04, 
email info@spangen.se 



rundvandringar längs Skånes kust-BOK 2

Upplev äventyr och utmaningar i kombination med rekreation i vilsamma 
omgivningar, erfar naturens läkande kraft för kropp och själ! I erbjudandet 
ingår övernattning med frukost och middag. Vandringsguiderna 
”rundvandringar längs Skånes kust”, BOK 2 och ”rundvandringar med 
gps”, BOK 5 rekommenderas. Böckerna kan beställas på 
www.rundvandringar.se/skane  så att du kan förbereda dig inför mötet 
med Skånes omväxlande kuststräcka. Samtliga vandringsförslag illustreras 
med utförliga vägbeskrivningar på svenska språket, foto, terrängkartor 
samt gps-koordinater. Ciceronerna är självinstruerande. Bli din egen guide 
och gör äventyret till ditt eget. Kultur, historia och sevärdheter vävs in i 
beskrivningen av varje rundvandring. 



6 En promenad längs Ålakusten är njutbar 
under alla årstider. Sandstranden sträcker 

sig fyra mil längs den skånska ostkusten. 
Ålabodarna ligger som ett pärlband längs 
stranden, vissa härstammar från 1700-
talet och alla har sin historia att förtälja. 
Rundvandring 1 och 2 ur BOK 2 föreslås. 

Pris:  från 1 395 kr/person i dubbelrum, 
395 kr enkelrumstillägg. I erbjudandet 

ingår en övernattning, frukost, 
gästgifvaremiddag eller ålagille på Åhus 
Gästgifvaregård. Alla rum är utrustade med 
bad/toalett/trådlöst Internet. Information 
och reservation: www.ahusgastis.com 
tfn 044-28 90 50, 
email info@ahusgastis.com 

7 Ales stenar är Skånes mest besökta 
turistmål och Sveriges största, 

bevarade skeppssättning. De 59 stenarna 
har rests upp mot himmel och hav i en 
skeppsliknande formation. Anblicken är 
imponerande och mytomspunnen. I den lilla 
fiskehamnen i Kåseberga ligger Ahls Rökeri, 
rundvandring nr 10, BOK 2 startar just 
här. Exkursionen kan inledas eller avslutas 
med ett besök och en lunch på rökeriet.                                        

All fisk röks i tegelugnar på traditionellt 
vis, med alved och alspån. Därefter startar 
vandringen uppför den styva backen till 
Ales stenar. Kåseberga backar är en lämplig 
observationsplats om man vill studera 
flyttfåglar. Otaliga, både vanliga och ovanliga 
fågelarter passerar här. Efter en kort men 
intensiv vandring längs de mjuka kullarna  
sker inkvartering påv Hagebo B & B. Senare 
på kvällen bjuder Skafferiet på Lejets torg 
till gastronomi på Österlen. Påföljande dag 
rekommenderas  ett strövtåg i Hagestad 
naturreservat, vandring 9, BOK 2.
Mätt på skog, sanddynor och ett oändligt 
hav föreslås något hembakat på café/växthus 
Backagården, belägen på Kustvägen mellan 
Kåseberga och Backåkra. Mer info: 
www.kaseberga-fisk.se, 
www.backagarden.com, 
www.skafferiet-osterlen.se  Erbjudandet 
gäller 20 mars till siste oktober. 

Pris: 700 kr/ person i dubbelrum 
med wc/dusch, frukost samt en 

3-rätters gourmetmiddag på Skafferiet i 
Kåseberga. Information och reservation: 
K.Paine Hagebo B & B, Östra Kustv. 
Löderup, tfn 0411-471-46, 0707-26 48 95,               
www.hageboystad.com

8  Omväxling förnöjer, på Kullaberg 
karaktäriseras varje delsträcka av nya, 

speciella intryck. Sprickdalar, klipphyllor, 
raukar, rasbranter, strandmalar och grottor 
gör kusten dramatisk att utforska. Från Mölle 
hamn utgår rundvandring 20, 21 och 22 i 
BOK 2. Kontrasternas Kullaberg erfars under 
en vandring på östra Kullaberg. I dessa delar 
av reservatet är stigarna sparsamt frekventerade 
men upplevelserna inte mindre äventyrliga. 
Riktigt djärvt och strapatsrikt blir det med en 
utvidgning av rundan till konstnärens Lars 
Vilks drivvedsskulptur Nimis och den 150 ton 
tunga stenskulpturen Arx. Dessa sevärdheter 
kan också begrundas under rundvandring 4 
i BOK 5. Kost & Logi erbjuds två nätter på 
Grand Hotel  eller på annexet, Grand Hotel 
Olympia. Hotellet har den bästa utsikten och 
den genuina atmosfären.

Pris: från 1960kr / person i dubbelrum 
två nätter, frukost och 3-rätters middag 

båda dagrana. Alla rummen har dusch/
toalett/tfn/tv Information och reservation: 
www.grand-molle.se
tfn 042-36 22 30 info@grand-molle.se 



rundvandringar för tågburna, BOK 4 och 
rundvandringar med gps, BOK 5

Ta tåget och tåga ut i naturen! Res miljövänligt, smidigt och bekvämt till 
startpunkten för vandringen. Bli din egen guide och sätt din egen prägel 
på äventyret. Vandringsguiderna ”rundvandringar för tågburna”, BOK 
4 och ”rundvandringar med gps”, BOK 5 rekommenderas. Böckerna 
är självinstruerande, beställs på www.rundvandringar.se/skane innan 
bokningen så att du i lugn och ro kan planera semestern efter smak och 
tycke. I  BOK 4 utgår 21 strövtåg från tågstationer i Skåne och fyra av 
vandringarna utgår från tågstationer på danska sidan av Öresund, mellan 
Köpenhamn och Helsingör. Mer info: www.skanetrafiken.se (Mina 
Sidor) Samtliga vandringsförslag illustreras med svensk text, bilder, 
terrängkartor samt gps-koordinater. Kultur, historia och sevärdheter vävs in 
i vandringsbeskrivningarna. 



9 Starta från tågstationen i Båstad. 
Kombinera ett strövtåg (rundvandring 

1 ur BOK 4) på de höglänta kullarna på 
Hallandsåsen ovanför Båstad ena dagen 
med en stilla promenad i barock - och 
renässansträdgården, Norrvikens trädgårdar 
den andra dagen. Mer info:
www.norrvikenstradgardar.se Trädgården 
ligger på cykelavstånd (5 km) från 
stationen och öppnar den första maj varje 
år. Sommartid, 1 maj- 30 september, 
rekommenderas kaffe med tilltugg på Café 
Utsikten, www.cafeutsikten.com, tfn 
0431-708 00. Vid ankomsten till Båstad 
sker inkvartering på det anrika pensionat 
Enehall beläget endast några hundra 
meter från stationen. Vid förlängd vistelse 
rekommenderas rundvandringarna 26,27 
och 28 ur BOK 2. 

Pris: maj-september 910 kr/person i 
dubbelrum, enkelrumstillägg 160 

kr, alla rummen är utrustade med dusch/
wc/tfn/tv. Priset inkluderar hyra av cykel 
och hjälm från ankomst till avresa, en 
3-rätters supé samt picknick med baguette 
och äpplemust, kaffe, kaka och frukt. 
Utan hyra av cykel kostar rummet 840 kr/
person. Information och reservation: 
www.enehall.se, tfn 0431-750 1510, email 
enehall@enehall.se   

10 Ta tåget och tåga ut i naturen! Stig av 
i Tyringe. Rundvandring 7 i BOK 4 

står på agendan men checka, för all del först, 
in på Tyringe Kurhotell. Staden har rykte om 
sig att ha en särskild hälsobringande atmosfär. 
I anslutning till det gamla sanatoriet som 
numera är kurhotell finns en välgörande 
källa, Paradiskällan. Den kallas även 
Radiumkällan då den sägs innehålla spår av 
ozon. Källsprånget är beläget i den sköna 
dalkjusan vid Tyrs hage. Ett besök vid källan 
avslutar första dagens strapatser. Kurhotellet 
erbjuder, i samarbete med Fridens Källare, 
kroppsmassage, ansiktsbehandling, healing 
m.m. Efter en god och stärkande natts sömn 
och förplägnad stundar en kort tågfärd till 
Perstorp. (Se vandring 6, BOK 4.) Ett långt 
och ett kort alternativ erbjuds. Den obetydligt 
kortare rutten drar förbi Nedre och Övre 
Store sjö samt Lille sjö vid Gustavsborg säteri. 
Bygden utgör ett eldorado för fågelskådare 
och en pärla för naturfrälsta men erbjuder 
framförallt vederkvickelse för alla de som 
”bara” känner behov av att röra på sig i granna 
omnejder. 

Pris: 895 kr/person i dubbelrum, 
varje rum har dusch/wc/ tv med 

satellitkanaler/tfn och trådlöst bredband. 
En 3-rättersmiddag och en övernattning 
med frukost jämte ett näringsriktigt 
lunchpaket (till nästföljande dag) 
ingår i erbjudandet. Tyringe Kurhotell,             
www.tyringekurhotell.se, tfn 0451-577 70, 
info@tyringekurhotell.nu 

11Ta tåget till Vallåkra och tåga ut i 
naturen på rundvandring 17 från 

BOK 4. Reservera gärna en arla morgonstund 
i maj månad för en gökotta vid Borgens 
naturreservat vid Rååns dalgång. På våren kan 
gökens hoande ackompanjerad av lövsångare, 
bofink men framförallt näktergalens fagra 
drill få det mest tungsinta vintervemodet 
att ge vika och lämna plats för vårens 
groende optimism. Detta är platsen för 
att fira vårens intrång! Även under andra 
tidpunkter är dalen värd en rundvandring. I 
dalsänkan ligger sedan mitten av 1800-talet 
en kulturhistorisk intressant hantverkslokal. 
Wallåkra stenkärlsfabrik erbjuder besökare en 
inblick i den stegvisa framställningen från 
lera till färdig produkt. Lermaterialet till de 
rustika, handgjorda bruksföremålen hämtas 
fortfarande från dalgången. En intensivkurs 
i drejning under individuell handledning av 
fabrikens Åsa Orrmell ingår i erbjudandet. 
Drejskivan är din i 4 tim. Kursen anordnas 
första söndagen i månaden, men kan 
arrangeras även andra dagar om så önskas. 
Kursen passar både nybörjare och mer erfarna. 
I ett närbeläget magasin ligger en trivsam krog 
där en läcker 2-rätters meny avslutar dagen. 

Pris: 695 kr/person för kurs och en 
läcker måltid. 

Mer info: www.wallakra.com, tfn fabriken 
042-990 31, tfn krogen 042-933 34, 
email info@wallakra.com 



12Ta tåget till Simrishamn och tåga ut i 
naturen med rundvandring 21 från 

BOK 4 alternativt vandring 6 och 7 från 
BOK 2. Via smala kullerstensgator kantade 
av låga, färgglada stenhus nås snart de norra 
utkanterna av det gamla fiskeläget. Därefter 
följer en seren etapp längs en vacker å till 
den höglänta utmarken i naturreservatet 
Bäckhalladalen. Där finns säregna stenhällar 
som slipats och formats av vind, glaciärer och 
frostsprängningar, kostgjorda dammar som 
bildats vid stenbrytning och inte minst en 
slående utsikt över Hanöbukten. Returen sker 
via den ytterst tilldragande kuststräckan från 
Vårhallen i norr längs den vida sandstranden 
tillbaka till den välbesökta hamnen i söder. 
Logi och förplägnad erbjuds på Hotel Svea 
beläget på Strandvägen. 

Pris: 1 590 kr/person i dubbelrum 
Erbjudandet inkluderar två 

övernattning med stor frukostbuffé, en 
3-rätters middag och ett lunchpaket 
från frukostbuffén. Under september – 
november tillkommer 100:-/person för ål- 
och gåsmeny. Erbjudandet gäller ej mellan 
5/7-9/8 och storhelger. Restaurangen har 
begränsat öppethållande på söndagar.. 
Information och reservation: 
www.hotelsvea.se, tfn 0414-4117 20, 
receptionen@hotelsvea.se  

13  Skånes vackraste järnvägsresa, enligt 
arrangörerna, går mellan Brösarp och 

S:t Olof. Åkturen tar ungefär en halv timme 
enkel resa. Returen kan med fördel göras 
till fots. Vandringen, se sidan 132 i BOK 4, 
är visserligen lång sedd till distansen men 
den är förvånansvärd lättgången. Naturen 
är varierande, förnimmelserna rikliga och 
bestående. Ångtåget på Österlen kör söndagar 
från slutet av maj till början av september 
samt tisdagar och torsdagar i juli månad. Tåget 
kan dock, efter förfrågan, framföras andra 
tider och veckodagar. Abonnerade extratåg 
körs från slutet av april t.o.m. december. 
Mer info: www.skanskajarnvagar.se 
Inkvartering och förplägnad sker lördagar 
på anrika Brösarps Gästgifveri. Vill du gästa 
gästgifveriet under andra tider på året föreslås 
vandring 3, 4 och 5, BOK 2. 

År 2002 tilldelades Brösarps Gästgifveri 
Gastronomiska Akademins Diplom. 
Råvarorna hämtas från odlare och uppfödare 
i trakten. Tågresan med efterföljande 
fotvandring sker påföljande dag.

 Pris: 1 335 kr/person i dubbelrum, 
enkelrumstillägg 300 kr, i 

erbjudandet ingår matsäcken, en 
övernattning, en 4-rätters meny samt en 
stor frukostbuffé påföljande morgon. Alla 
dubbelrum har tv/tfn/dusch/toalett. Det 
finns tillgång till bastu. Erbjudandet gäller 
lördag - söndag under tiden för ordinarie 
tågtidtabell. Information och reservation: 
www.brosarpsgastgifveri.se,
 www.skanskajarnvagar.se, 
email info@brosarpsgastgifveri.se, 
tfn 0414-736 80 



14 Kultur & Natur i ett samlat grepp 
erbjuds i en och samma runda, 

vandring 1, BOK 5. Efter inkvartering på 
Forsakarsgården lovar trakten spännande 
äventyr i trolsk, sägenomspunnen miljö. 
Den fascinerande Forsakarravinen omsluter 
två fall. Inledningsvis följs bäcken i 
klyftans botten, efter en styv klättring 
uppför berghällen fortsätter strövtåget 
utefter den branta randen vidare in i den 
vackra bokskogen. Vid en närbelägen 
damm rekommenderas en fridfull rast 
innan exkursionen drar vidare utefter en 
nerlagd banvall till ett vildare och mindre 
besökt skogsområde öster om Degeberga. 
Avslutningsvis följs Segeholmsån ett stycke till 
den välbesökta hembygdsparken. I dalgången 
finns kulturskatter med fantasieggande namn 
som Lunnahöjastugan, Knoppargården, 
Djurrödslängan, Lillehemskvarn m.fl. 
Ekströms Café & Bageri erbjuder kaffe med 
hembakat om så önskas (ingår inte i paketet) 
innan den avslutande korta slutetappen till 
Forsakar. 

Pris: 595 kr/person i dubbelrum, 
enkelrumstillägg 300 kr på 

Forsakarsgården som erbjuder en 2-rätters 
meny, en mjuk bädd och en stadig frukost 
påföljande dag. Alla rum har samma höga 
standard med satinlakan/tv/ dusch/toalett. 
Information och reservation:
 www.forsakarsgarden.se, 
www.ekstromscafe.se, 
www.hembygdsgarden-degeberga.se, 
tfn Forsakarsgården 044-350 200, 
email info@forsakarsgarden.se 



rundvandringar är sammanställda av 
Karin och Anders Hoffmann. 
Uppdateringar och mer information 
finns på www.rundvandringar.se.



I samarbete med rundvandringar, position skåne och Skånes turistbyråer

www.skane.com, www.rundvandringar.se


